
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2023 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634[1]) 
oraz § 16 uchwały Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2023 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 452/XLI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2023 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Śremu z dnia 5 stycznia 
2023 r., uchwałą Nr 473/XLII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 stycznia 
2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Burmistrza Śremu z dnia 1 marca 2023 r., 
uchwałą Nr 486/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 marca 2023 r., 
zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 pkt 1rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 120 000,00 zł, plan po 
zmianach 880 000,00 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5) zmienia się treść załącznika nr 10 do uchwały budżetowej - Plan 
finansowy zadań realizowanych z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 1



§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 120 000,00 zł związane 
jest z koniecznością zabezpieczania środków na nieprzewidziane wydatki 
w Dz. 600/60016/4300. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 
1079,1768, 1725,1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 44/2023
Burmistrza Śremu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 976 475,100,00 976 475,10

Pozostała działalność01095 976 475,100,00 976 475,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 976 475,100,00 976 475,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 209 600,00625 950,00 835 550,00

Pozostała działalność85395 209 600,00625 950,00 835 550,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 209 600,00424 000,00 633 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 38 000,000,00 38 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 38 000,000,00 38 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 38 000,000,00 38 000,00

Rodzina855 4 000,0017 031 465,69 17 035 465,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 4 000,0015 565 036,00 15 569 036,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 000,000,00 4 000,00

RAZEM DOCHODY 1 228 075,10214 137 961,83 215 366 036,93

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 976 475,10285 000,00 1 261 475,10

Pozostała działalność01095 976 475,10110 000,00 1 086 475,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 878,000,00 15 878,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 730,000,00 2 730,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 388,570,00 388,57

Różne opłaty i składki4430 957 328,530,00 957 328,53

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 150,000,00 150,00

Transport i łączność600 120 000,0016 422 430,56 16 542 430,56

Drogi publiczne gminne60016 120 000,0010 364 370,56 10 484 370,56

Zakup usług pozostałych4300 120 000,00930 000,00 1 050 000,00

Administracja publiczna750 0,0016 100 035,01 16 100 035,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,0012 977 407,60 12 977 407,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 0,0244,80 44,82

Składki na ubezpieczenia społeczne4119 -0,027,73 7,71

Różne rozliczenia758 -120 000,001 749 000,00 1 629 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -120 000,001 700 000,00 1 580 000,00

Rezerwy4810 -120 000,001 700 000,00 1 580 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 209 600,00635 950,00 845 550,00

Pozostała działalność85395 209 600,00635 950,00 845 550,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
3280 200 000,00400 000,00 600 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

4840 9 600,000,00 9 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 38 000,00427 980,00 465 980,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 38 000,0040 000,00 78 000,00

Stypendia dla uczniów3240 38 000,0040 000,00 78 000,00

Rodzina855 4 000,0018 813 084,69 18 817 084,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 4 000,0015 333 036,00 15 337 036,00

Świadczenia społeczne3110 2 000,0013 700 000,00 13 702 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 000,00250 000,00 252 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0021 311 452,91 21 311 452,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,002 612 850,37 2 612 850,37

Zakup usług pozostałych4300 -1 979,00805 500,00 803 521,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4600 1 979,000,00 1 979,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,006 246 854,52 6 246 854,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 -35 000,002 541 776,59 2 506 776,59

Zakup energii4260 -35 000,00393 900,00 358 900,00

Pozostała działalność92195 35 000,00489 077,93 524 077,93

Zakup usług pozostałych4300 35 000,00385 677,93 420 677,93

RAZEM WYDATKI 1 228 075,10216 871 361,83 218 099 436,93

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 2



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Rolnictwo i łowiectwo010 976 475,100,00 976 475,10

Pozostała działalność01095 976 475,100,00 976 475,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 976 475,100,00 976 475,10

Rodzina855 4 000,0015 509 232,64 15 513 232,64

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 4 000,0015 333 036,00 15 337 036,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 000,000,00 4 000,00

RAZEM DOCHODY 980 475,1018 750 670,32 19 731 145,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 976 475,100,00 976 475,10

Pozostała działalność01095 976 475,100,00 976 475,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 15 878,000,00 15 878,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 730,000,00 2 730,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 388,570,00 388,57

Różne opłaty i składki4430 957 328,530,00 957 328,53

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 150,000,00 150,00

Rodzina855 4 000,0015 509 232,64 15 513 232,64

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 4 000,0015 333 036,00 15 337 036,00

Świadczenia społeczne3110 2 000,0013 700 000,00 13 702 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 2 000,00250 000,00 252 000,00

RAZEM WYDATKI 980 475,1018 750 670,32 19 731 145,42

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 2



PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 209 600,00424 000,00 633 600,00

Pozostała działalność85395 209 600,00424 000,00 633 600,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

2100 209 600,00424 000,00 633 600,00

RAZEM DOCHODY 209 600,00925 860,00 1 135 460,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 209 600,00424 000,00 633 600,00

Pozostała działalność85395 209 600,00424 000,00 633 600,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

Ukrainy
3280 200 000,00400 000,00 600 000,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

4840 9 600,000,00 9 600,00

RAZEM WYDATKI 209 600,00925 860,00 1 135 460,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17813FBF-5AA7-4FEA-B813-C994FB002FCC. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	Zalacznik 4 PLAN FINANSOWY ZADAŃ REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

